
UCHWAŁA NR XXXIII/251/17
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Janów Lubelski do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1440, z późn. zm.) Rada Miejska – po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Janowskiego - uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone w miejscowości Ruda, Gmina 
Janów Lubelski:

1) ul. Borówkowa o długości 0,320 km, działka gruntu nr ewidencyjny 7522, obręb Ruda;

2) ul. Jagodowa o długości 0,095 km, działka gruntu nr ewidencyjny 7525, obręb Ruda;

3) ul. Jeżynowa o długości 0,090 km, działka gruntu nr ewidencyjny 7523, obręb Ruda;

4) ul. Malinowa, o długości 0,070 km, działka gruntu nr ewidencyjny 7524, obręb Ruda;

5) ul. Poziomkowa, o długości 0,360 km, działki gruntu nr ewidencyjny 7529, 1460/3 oraz 1457/3, obręb 
Ruda;

6) ul. Żurawinowa, o długości 0,160 km, działki gruntu nr ewidencyjny 7521 oraz 7520, obręb Ruda.

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Ewa Janus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 maja 2017 r.

Poz. 2417



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2417


		2017-05-23T12:25:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




